Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC
CEP: 88370-446

                                                                                                                            Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas!

AVISO DE SUSPENSÃO

PREFEITURA DE NAVEGANTES – CHAMADA PÚBLICA Nº 14/2025 PMN

A prefeitura Municipal de Navegantes torna público a suspensão da Chamada Pública
N° 14/2025 PMN - CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §1º DO ART.14 DA LEI Nº
11.947/2009 E RESOLUÇÕES DO FNDE RELATIVAS AO PNAE. A suspensão ocorreu
para retificação do edital e a nova data da sessão pública será informada através dos
mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Navegantes/SC, 24 de março de 2025.